
ZARZĄDZENIE NR 172/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 grudnia 2012r.

w sprawie zmiany składu komisji inwentaryzacyjnej.

Na  podstawie  art.  26  ust.  3  pkt  4  ustawy  z  dnia  29  września  1994r. 
o rachunkowości (, poz. 1223 z późn. zm1). 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 167/2012 Burmistrza Żnina z dnia 17 grudnia 2012 r. 
w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  zapasów  żywności  w  stołówkach 
przedszkoli, szkół i gimnazjum wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. 5 otrzymuje brzmienie: „Termin rozpoczęcia 21 grudzień 2012, a zakończenia 
15 styczeń 2013 r.”

2) § 1. 7 otrzymuje brzmienie: „W skład komisji inwentaryzacyjnej i jednocześnie do 
zespołów spisowych powołuję następujące osoby:

1)  Mrówczyńska Ewa - Przewodniczący Komisji,
2)  Elżbieta Dudek - Członek Komisji;”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2009r. Nr 165, poz.1316, z 2010 r. Dz. U. Nr 47, 
poz. 278, z 2009 Nr 157, poz. 1241, z 2011 Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. 
poz. 855



Uzasadnienie

W związku z ustaniem stosunku pracy przez Panią Małgorzatę Wojcieszak 

z dniem  31  grudnia  2012  r.  należało  powołać  nową  osobę  w  skład  komisji 

inwentaryzacyjnej. Jednocześnie wydłużono termin do zakończenia inwentaryzacji.

 BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski


	Leszek Jakubowski

